ANEXO III

DECLARAÇÃO DE NÃO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE REMUNERADA /

VÍNCULO EMPREGATÍCIO

(preencher e assinar eletrônicamente)

Eu,______________________________________________________________ ,

CPF nº. _______________________________, portador(a) do documento de identidade

nº. _________________________________, residente e domiciliado(a) na (Endereço)

________________________________________________________________ declaro

para os devidos fins que não exerço atividade remunerada de qualquer espécie,

permanente ou esporádica, sem quaisquer vínculo empregatício seja em esferas Federal,

Estadual ou Municipal.

Assumo inteiramente a responsabilidade perante o Art. 299, do Código Penal, que

versa sobre declarações falsas, documentos forjados ou adulterados, constituindo em crime

de falsidade ideológica.

Local e Data: ___________________, ______/______/______

_________________________________________________________________

Assinatura Eletrônica do(a) Declarante